

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

42/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

Registrácia:

540/94

Odberateľ

SenioCentrum
Staré Mesto
Podjavorinskej 6
Bratislava

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

VIMI

Mäso-Údeniny

931 01 Samorín, Dunajská ul.

tel.: 031 / 562 45 34

IČO: 33 47 46 72, SK1020259361

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

Forma úhrady

Banka dodávateľa

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

11.V.2012

18.V.2012

P.P.

S.S. Samorín

0021919163/0900

42/2012

DIČ:
Seniorcentrum Staré Mesto
Podjavorinskej 6, Bratislava

Došlo dňa: 11.5.2012

Evidenčné č.:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

p. 2021 CE 4004

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
Fakturoujeme Vám za dodaný tovar na sklade 251,98						
prílohou dodacieho listu 159,11						

Seniorcentrum Staré Mesto

Podjavorinskej 6

811 03 Bratislava

potvrdenie prijmu dodávky tovaru (služby)

VIMI

Mäso-Údeniny

931 01 Samorín, Dunajská ul.

tel.: 031 / 562 45 34

IČO: 33 47 46 72, SK1020259361

Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane 20% DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma EUR

342,57

68,52

411,09

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035, 7645375

Dodací list č.:

42/2012

Dátum

Objednávka č. / zo dňa

11.V.2012

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Dodávateľ

VIMI

Mäso-Údeniny

931 01 Samorín, Dunajská ul.

tel.: 031 / 562 45 34

IČO: 33 47 46 72, SK1020259361

IČ DPH:

IČ DPH:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				Za jednotku	Spolu	
1.	Slon. kachle	150	ks	8,40	65,25	
2.	Ošklavne	1	ks	4,30	4,30	
3.	Motocvičiar	5	ks	6,97	34,85	
4.	Ba. kare B.K.	1	ks	8,37	5,74	
5.	Barvašná slavinia	1,25	ks	5,30	6,63	
6.	Uhorská sal. V.B.	50	ks	1,10	55	
7.	Hyd. smutka V.B.	0,90	ks	6,97	5,64	
8.	Čiž. k. kmeňník	2,40	ks	9,60	25,92	
Spolu DPH						
Oslobodené od DPH						
Spolu: 20%						
Celková suma						
EUR						
cent						
251,98						

ŠPZ automobilu

Vyskladni

Kontroloval

VIMI

Mäso-Údeniny

931 01 Samorín, Dunajská ul.

tel.: 031 / 562 45 34

IČO: 33 47 46 72, SK1020259361

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035, 7645375

Zásielku prevzal

Seniorcentrum Staré Mesto

Podjavorinskej 6

811 03 Bratislava

potvrdenie prijmu dodávky tovaru (služby)

Dátum, podpis a pečiatka